
QSLカードのご発注からお手元へに届くまでの流れを簡単に説明します。

A4マニアックスカタログから選ぶ場合

A4maniax Graphic Design and Art

お客様が撮影した写真を使う場合

Original Photograph

次の①から⑤までをお知らせ下さい。 次の①から⑥までをお知らせ下さい。

① 印刷枚数は？
② 表面に印刷する文字・項目は？
③ 裏面は無地、またはレポート欄を印刷？
④ カードは通常サイズ、DXサイズ？
⑤ その他のご希望はありますか？

① 印刷枚数は？
② 表面に印刷する文字・項目は？
③ 裏面は無地、またはレポート欄を印刷？
④ デザイン番号はお決まりですか？
④ カードは通常サイズ、DXサイズ？
⑤ その他のご希望はありますか？

写真をA4マニアックスへ送ってください。

メール・メディア・郵送・紙焼 OK

発注
お見積り金額にご納得いただきましたら、
P.28の各金融機関へのご入金をお願いいたします。
クレジット決済をご希望の場合はお知らせください。

制作 ご入金をいただきましたら、原稿を作成してお客様にご確認をいただきます。
※ 受注の混み具合により制作が遅れる場合が稀にあります。

印刷 お客様からOKをいただきましたら印刷を行います。
※ 約 10日～14日間でお手元へお届けします。

お見積書を差し上げます。 お見積書を差し上げます。
お送りいただいた写真が印刷できない場合は、
どうすればよいかを提案申し上げます。

QSLカード（名刺）発注の流れ

25


